
VÝZVA - OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

1. Zadavatel:  

           Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace  

      se sídlem:   Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava - Poruba 

  Zastoupený:  Ing. Simonou Malinovou, ředitelkou   

  IČ:              71216642 

  DIČ:   CZ71216642 

  Bankovní spojení: Peněžní ústav: ČSOB, a. s. 

  Číslo účtu:   191654102/0300 

  Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu  v Ostravě, 

   spis. značka: Pr 959/KSOS 

 

2. Název zakázky:  

„Výměna bytových rozváděčů a rozváděče společné spotřeby – Domov pro matky 

s dětmi“ 

 

3. Druh zakázky:  

Stavební práce,  CPV – 45 Stavební montážní práce, CPV – 4531 Elektroinstalační práce 

4. Lhůta pro podání nabídky:  

16. 7. 2024 v 10.00 hod. 

Nabídka musí být doručena v zalepené obálce a označena: 

„Výměna bytových rozváděčů a rozváděče společné spotřeby – Domov pro matky 

s dětmi“ 

5. Místo pro podání nabídky:  

Osobní doručení i doručení poštou – doporučená zásilka: 

Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace  

Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava - Poruba      

Podatelna:       

Kontaktní osoba: Bc. Martina Nitscheová, Monika Foitziková 

 

6. Prohlídka místa plnění:  

Zadavatel umožňuje a doporučuje účastníkům prohlídku místa plnění dne 3. 7. 2024 v 8:30h 

na Domov pro matky s dětmi, Dělnická 386/30, Ostrava – Poruba. 

 

7. Předmět zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna rozváděčů v 6-ti bytových jednotkách, 

kanceláři, herny a výměna rozváděče společné spotřeby v 1. PP (schodiště). Položkový 

rozpočet – příloha č. 2. 

 

8. Kritéria hodnocení:  

Hodnocení dle ekonomické výhodnosti 

s kritériem hodnocení – nabídková cena 

 

100 % 

  



8.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:  

Zadavatel sestaví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny, přičemž nejvýhodnější bude 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

     Zadavatel stanovil maximální nabídkovou cenu:             500 000,- Kč bez DPH 

 

9. Způsob jednání s účastníky:  

Předběžné konzultace nebudou realizovány. 

Jednání probíhá písemnou formou nebo e-mailem. 

  

10.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídka bude zpracována v listinné podobě. 

Zadavatel doporučuje, aby jednotlivé listy byly očíslovány nepřerušenou vzestupnou 

číselnou řadou a nabídka byla dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 

s jednotlivými listy tak, aby je nebylo možno rozdělit na jednotlivé listy.  

 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena bude uvedena v nabídce v českých korunách bez DPH a včetně DPH. 

Nabídková cena včetně DPH je cena konečná a nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré 

náklady na splnění veřejné zakázky, tj. veškeré náklady spojené s úplným poskytnutím 

služeb včetně veškerých rizik a vlivů během poskytování služeb a zisk dodavatele. 

12. Doba a místo plnění zakázky:  

Doba plnění: 2. 9. – 15. 10. 2024 

Místo plnění: Domov pro matky s dětmi, Dělnická 386/30 , 708 00 Ostrava –Poruba 

 

13. Požadavky na varianty nabídek:  

Varianty se nepřipouští. 

14. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

Účastník je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena na níže uvedenou e-mailovou adresu 

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 

vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 

pracovních dnů od doručení žádosti. 

Písemnou žádost o vysvětlení doručí uchazeč na adresu: 

E-mail:   monika.foitzikova@cssporuba.cz 

Kontaktní osoba:  Monika Foitziková 

Telefon:   +420 733 773 065 

 

Zadávací podmínky může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek musí být oznámena účastníkům. 

 

mailto:foitzikova@cssporuba.cz


15. Požadavky na prokázání kvalifikace:  

a) Účastník prokáže kvalifikaci následujícím způsobem: 

 příslušným oprávněním k podnikání – kopií živnostenského listu, či výpisem 

z živnostenského rejstříku (doloží právnické i fyzické osoby pro činnost provádění 

elektroinstalací), 

 kopií výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něho uchazeč zapsán, 

b) Podá-li nabídku více účastníků společně, nebo společnost, která nemá právní osobnost, 

prokáží kvalifikaci každý z nich v rozsahu uvedeném v odst. 1) tohoto článku. 

Vybraný účastník bude povinen předložit úředně ověřené kopie uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy. 

 

 

16. Obchodní podmínky:  

Zadavatel pro plnění předmětné veřejné zakázky stanovuje obchodní podmínky formou 

smlouvy o dílo. 

Účastník je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy o dílo dle přílohy č. 1 zadávacích 

podmínek v písemné podobě. 

Do návrhu smlouvy o dílo účastník doplní tyto údaje: 

 identifikační údaje dodavatele 

 cena 

  Terminologie ve smlouvě o dílo určuje zadavatele slovem „objednatel“ a účastníka  slovem 

„zhotovitel“. 

  Platební podmínky: 

  Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

       Podrobnosti – viz návrh smlouvy o dílo. 

17. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:  

 Účastník v nabídce doloží seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné 

zakázky včetně uvedení jména společnosti, sídla,  identifikačního čísla  a činnosti, kterou 

bude jako poddodavatel vykonávat. 

   Pokud dodavatel nevyužije k plnění veřejné zakázky poddodavatele, předloží prohlášení o   

tom, že poddodavatele nevyužije. 

18. Obsah nabídky  

1. Dále popsané požadavky považuje zadavatel za nedílnou součást zadávacích podmínek, 

jejichž nesplnění ze strany účastníka bude posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek.  

2. Účastník ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu – přílohy č. 3 Krycí 

list.  

3. Účastník ve své nabídce předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka, a to stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu 

dokládá účastník příslušným oprávněním (např. Výpisem z obchodního rejstříku, plnou mocí). 

Do návrhu smlouvy budou účastníkem zapracovány veškeré požadavky uvedené v této zadávací 



dokumentaci nebo jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu veřejné zakázky, které 

jsou pro účastníka závazné, a účastník není oprávněn je měnit, pokud není v této zadávací 

dokumentaci uvedeno jinak. Údaje uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů 

uvedených v jiné části nabídky účastníka. V případě rozporů je pak vždy rozhodující písemný 

návrh smlouvy. Smlouva nepodléhá režimu obchodního tajemství.  

4. Elektronický/datový nosič, který bude obsahovat textové a tabulkové části nabídky ve 

formátech kompatibilních s programy MS Word, MS Excel.  

5. Účastník v nabídce doloží seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné 

zakázky – příloha č. 4.  

6. Zadavatel požaduje, aby nabídka účastníka zadávacího řízení byla v souladu se zákonem o 

střetu zájmů, tj. že účastník zadávacího řízení nebo jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého 

dodavatel prokazuje kvalifikaci, není obchodní společností dle § 4b zákona o střetu zájmů, která 

se nesmí účastnit zadávacího řízení. Tuto zadávací podmínku přitom účastníci zadávacího řízení 

splní tak, že ve své nabídce předloží čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů ve smyslu § 

4b zákona o střetu zájmů – příloha č. 5 

7. Zadavatel požaduje předložení prohlášení k mezinárodním sankcím – příloha č. 6 

 

19. Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek.  

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit před výběrem 

nejvhodnější nabídky.  

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

popřípadě upřesnit, informace deklarované účastníky v nabídkách.  

Zadavatel si vyhrazuje právo neposuzovat nabídku subjektu v případě, že jeho nabídka nebude 

předložena v souladu s výše uvedenými podmínkami výzvy.  

Postup v případě, kdy vybraný dodavatel neposkytne součinnost k uzavření smlouvy nebo ji 

odmítne uzavřít:  

Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a 

to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek. Účastník vyzvaný k 

uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. Postup může být použit opakovaně, 

vždy však s ohledem na ekonomickou výhodnost pro zadavatele. Jedná se o možnost zadavatele 

nikoli povinnost.  

 

20. Přílohy zadávacích podmínek:  

      Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo 

      Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

      Příloha č. 3 – Krycí list    

      Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 

      Příloha č. 5 – ČP – střet zájmů 

      Příloha č. 6 – ČP – mezinárodní sankce 

    

 

V Ostravě-Porubě dne 26. 6. 2024 

 

………………………………………. 

Ing. Simona Malinová 


		2024-06-26T15:28:16+0200
	Ing. Simona Malinová




